

---

# **JWConsult Aps**

**CVR-nr.: 41178795**

Bejt Vænge 35  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2023**

---

**Jørgen Wiberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JWConsult Aps  
Bejt Vænge 35  
9800 Hjørring  
e-mailadresse: [info@jwiberg.dk](mailto:info@jwiberg.dk)  
CVR-nr.: 41178795  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er administration og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 60.292 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>676.974</b>	<b>702.779</b>
Lønninger		-475.416	-496.455
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>63.060</b>	<b>59.364</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.768	-4.194
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.292</b>	<b>55.170</b>
Skat af årets resultat		-13.264	-12.137
<b>Årets resultat</b>		<b>47.028</b>	<b>43.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>47.028</b>	<b>43.033</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.386	83.908
Tilgodehavende skat		18.499	
Andre tilgodehavender		4.260	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>123.145</b>	<b>83.908</b>
Likvide beholdninger		322.960	273.602
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>446.105</b>	<b>357.510</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>446.105</b>	<b>357.510</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	41.000
Overført resultat		257.867	197.575
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>298.867</b>	<b>238.575</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.000	60.625
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		211	
Skyldig selskabsskat			12.144
Skyldig moms og afgifter		67.301	26.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.726	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.238</b>	<b>118.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.238</b>	<b>118.935</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>446.105</b>	<b>357.510</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret